Spisova znacka:

Vyrobce

Kdd vyrobce:
Néazev:
Adresa:

Zdravotnicky prostredek

Néazev:

Kod ZPRZPRO:

Kéd SUKL:

Doplnék:

Uhradova skupina:
Uzitna doba:

Pocet kust za uzit. dobu:

MFC(nejvyssi cena v¢. marze a DPH):

Nejvyssi cena bez marze a DPH:
DPH

Uhrada za baleni:

Mérna jednotka / Typ baleni:
Pocet MJ v baleni:

Pilohy

Nové ohlaseni ZP

sukls34338/2024

OMR
Omron Healthcare Co., Ltd.
Kunotsubo 53, 617-0002 Terado-cho, Muko, Kyoto, JP

INHALATOR KOMPRESOROVY OMRON C102 Total

5017018
PRISLUSENSTVi VC. NOSNi SPRCHY A INHAL.MASEK
10.01.01.01

60

1

1435

998.26

12%

1435
Kus/Baleni (KS)
1



